• PUBLICAÇÃO LEGAL
AQUINOTICIAS.COM • 22 DE JANEIRO DE 2024, QUARTA-FEIRA

O MUNICIPIO DE ITAPEMIRIM - ES, através do Agente de Contratação,
torna público que realizará licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNI-
CO do tipo MENOR PREÇO, em conformidade com a Lei nº. 14133/2021 e

demais legislações pertinentes, conforme abaixo:

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 000030/2024 - REGISTRO DE PREÇOS
OBJETO: Eventual Contratação de clínica veterinária especializada em re-
colhimento de animais de grande porte, tais como: caprinos, ovinos, suínos,

muares e equinos e similares.

DATA DE ENTREGA DAS PROPOSTAS: A PARTIR DE 24/01/2025
DATA: 05/02/2025 às 10:00h.

LOCAL: Plataforma Eletrônica licitações-e do Banco do Brasil.

Os interessados poderão obter o edital através do site: www.itapemirim.
es.gov.br e da plataforma do Banco do Brasil. Maiores informações serão
prestadas no local, através do FONE: (28) 3529-6323, ou ainda pelo e-mail:

licitacao@itapemirim.es.gov.br

Itapemirim-ES, 22/01/2025

ID2025.035E0700001.02.0001
GEREMIAS SILVA DE GÓES
Agente de Contratação PMI

		2025-01-22T16:40:55-0300
	AQUI NOTICIAS COMUNICACOES E GESTAO DE EVENTOS LT:50269814000102